ע"י ב"כ עוה"ד ליטל קורן ורותם נוימן וסרמן

נגד

הנאשם

מתן לוגסי -

ע"י ב"כ עו"ד רועי שרמן

הכרעת דין

אנו אוסרים פרסום שמו של המתלונן, שמות הוריו, וכל פרט אחר שיש בו כדי לזהותם.

השופטת טלי חיימוביץ:

כתב האישום המתוקן מייחס לנאשם עבירות כדלקמן:

מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) ו-4 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (ריבוי עבירות), שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק, תקיפת קטין וגרימת חבלה של ממש לפי סעיף 368(א) לחוק ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

עובדות כתב האישום

על פי עובדות כתב האישום, ביום 22.3.18 בשעה 03:00, צעד א.א., קטין יליד 7/2000 (להלן: "המתלונן") ברחוב שפרטיו בכתב האישום (להלן: "הרחוב") בעיר שפרטיה בכתב האישום.

תפ"ח 68360-03-18 מדינת ישראל נ' לוגסי (עציר)

הומוסקסואליים עם אחרים. בנוסף, ביקש הסניגור להציג למתלונן ולהוריו שאלות, לצורך ביסוס הטענה כי המתלונן עצמו הוא עבריין מין, אשר סוחט את קורבנותיו, ומכאן, שאין לו בעיה מצפונית להעליל עלילות שווא על הנאשם.

סעיף 2א לחוק לתיקון סדרי הדין (חקירת עדים), תשי"ח-1957 אוסר לחקור בדבר עברו המיני של הנפגע בעבירת מין, אלא אם האיסור עלול לגרום לנאשם עיוות דין.

מטבע הדברים, קו הגנה כזה מצדיק חקירה ודרישה מסוימות בעברו המיני של המתלונן, על מנת שלא לקפח את זכויות הנאשם. על כן, ובמסגרת האיזון הנדרש בין זכויות הנאשם לאלה של המתלונן, התרנו מספר שאלות בכיוון זה, הגם שעמדנו על כך שינוסחו באופן מעודן ככל האפשר (ולא כפי שהציג הסניגור למתלונן).

האופנוען (שהוגשה בהסכמה ללא חקירה נגדית), אשר ראה את הנאשם מכניס את המתלונן לחצר אחד הבניינים, וכן בתעודת הזהות של המתלונן אשר נמצאה בחצר בניין בנתיב הגרירה.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

12 ספטמבר 2019

תפ"ח 68360-03-18 מדינת ישראל נ' לוגסי (עציר)

כאמור בסעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, הרשעה בעבירות מין אפשר שתישען על עדות יחידה, ובלבד שבית המשפט יפרט בהכרעת דינו את הנימוקים שהניעו אותו להסתפק בה. אמון מלא ומבוסס של בית המשפט בעדות נפגע העבירה די בו, בדרך כלל, כדי למלא אחר חובת ההנמקה [ע"פ 3958/08 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 81 (פורסם בנבו, 10.9.2014)].

לא זו אף זו, הסניגור, בחסות הטענה כי הוא מבקש להעיד את עורך דינו של המתלונן כעד הגנה, מנע את נוכחות עו"ד שליכטר באולם בעת עדויות המתלונן והוריו. בכך פגע הסניגור בזכותו של המתלונן להיות מלווה על ידי עו"ד שליכטר בהתאם לסעיף 15(א) לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, וזאת ללא כל טעם מוצדק, שכן בסופו של יום לא זומן עו"ד שליכטר כעד הגנה. עו"ד שרמן הסביר בסיכומיו, כי היות והמתלונן לא הסכים לוותר על חיסיון עו"ד-לקוח, שוב לא היה טעם בזימונו של עו"ד שליכטר כעד הגנה.

השופט גלעד נויטל,
סגן נשיא, אב"ד

השופטת לימור ביבי:

אני מסכימה.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

12 ספטמבר 2019

תפ"ח 68360-03-18 מדינת ישראל נ' לוגסי (עציר)

לימור ביבי, שופטת

סוף דבר:

אנו מרשיעים, פה אחד, את הנאשם, מתן לוגסי, בעבירות של מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) ו-4 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (ריבוי עבירות), שוד לפי סעיף 402(ב) לחוק, תקיפת קטין וגרימת חבלה של ממש לפי סעיף 368(א) לחוק ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, י"ב באלול תשע"ט, 12 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ, שופטת

גלעד נויטל, שופט, אב"ד
סגן נשיא